
Uchwała nr 55/XII/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Studenckiej Rady Konsultacyjnej w Lublinie.

Na podstawie § 2 pkt 7 i 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1 

Młodzieżowa  Rada  Miasta  Lublin  wnioskuje  o  powołanie  Studenckiej 
Rady  Konsultacyjnej  w  Lublinie,  jako  organu  konsultacyjno-doradczego 
Prezydenta Miasta Lublin i Rady Miasta Lublin.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/ - / Katarzyna Szczot

strona 1 z 1


	Druk nr 39	1/1
	Projekt uchwały z dnia 25.05.2011 r.

